
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) Gradsko vijeće Grada Vodica na 17. sjednici, dana 3. travnja 2024.  

godine donosi 

 

ODLUKU 

o promjeni naziva ustanove Pučko otvoreno učilište Vodice u Centar za umjetnost i kulturu 

 

1. Dosadašnji naziv ustanove Pučko otvoreno učilište Vodice mijenja se i sada glasi Centar za 

umjetnost i kulturu, a skraćeni naziv ustanove je CUK. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    011-05/24-01/01 

URBROJ:  2182-4-03/03-24-2 

Vodice, 3. travnja 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 


